MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Ouro Preto
Secretaria dos órgãos Colegiados

RESOLUÇÃO CUNI N° 1.448

Homologa o resultado final do Concurso
Público de que trata o Edital PROAD n°
69/2012, de 28 de setembro de 2012,
realizado para o cargo de Analista de
Tecnologia da Informação.

O Conselho Universitário da Universidade Federal de Ouro Preto, em
reunião extraordinária, realizada em 30 de janeiro de 2013, no uso de suas atribuições
legais,

Considerando o parecer final da Comissão Examinadora do referido
Concurso e a documentação constante do processo UFOP n° 5.452/2012-17,

RESOLVE:

Art. 10  Homologar, desde que não haja recurso interposto em tempo hábil, o
resultado final do Concurso Público para Servidores Técnico-Administrativos em
Educação de que trata o Edital PROAD n° 69, de 28 de setembro de 2012, publicado no
DOU em 01 de outubro de 2012 realizado para o cargo de Analista de Tecnologia da
Informação, em que foram aprovados, pela ordem de classificação, para os campi Ouro
Preto/Mariana, os candidatos Rodrigo de Carvalho Santos, Daniel Magalhães Bicalho,
André Fonseca Amâncio, Verônica Vieira de Carvalho, André Luís Gomes de
Carvalho Pires e Sávio Geraldo Ferreira Fraga.

Art. 2° O prazo de validade do Concurso Público de Provas e Títulos de que
trata a presente Resolução será de um ano, prorrogável por igual período, contado a
partir da publicação da homologação do concurso no DOU, conforme o disposto na
Portaria MP n° 450, de 06 de novembro de 2002.

Ouro Preto, em 30 de janeiro de 2013.

PUBLICADO EM 	H°BOIErM
ÃDMINISTRA1TVO

Ü8FEV 2013 - 0n3
Pro . J ão Luiz Martins

residente

Rua Diogo de Vasconcelos, 122- Bairro Pilar - CEP 35400.000 - Ouro Preto - MG
Homepage: www.ufop.br  - emaii: soc© reitoria. ufop.br  - Fone: (Oxx31) 3559.1212 - Fax: (Oxx31 )3559-1 228